[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05 июля  2022  г. №  499-р
О проведении праздничного мероприятия «Счастье там, где верность и любовь» посвященное Дню семьи, любви и верности
1. Провести 09 июля 2022 г. с 19 ч. 00 мин. до 22 ч. 00 мин. праздничное мероприятие «Счастье там, где верность и любовь» посвященное Дню семьи, любви и верности на открытой площадке  возле здания районного центра культуры по адресу: п. Хиславичи, ул. Пушкина,  д. 15  Отделу культуры и спорта Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (Т.И. Боровская).
2. ОГБУЗ «Хиславичская ЦРБ» (Е.Л. Шевелева) выделить машину скорой помощи для дежурства во время проведения праздничного мероприятия посвященное Дню семьи, любви и верности на открытой площадке  возле здания районного центра культуры по адресу: п. Хиславичи, ул. Пушкина,  д. 15 с 19 ч.00 мин. до 22 ч.00 мин..
3. 49 ПСЧ отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Смоленской области (АЛ. Чижевский) выделить пожарную машину для дежурства во время проведения праздничного мероприятия посвященное Дню семьи, любви и верности на открытой площадке  возле здания районного центра культуры по адресу: п. Хиславичи, ул. Пушкина,  д. 15 с 19 ч.00 мин. до 22 ч.00 мин..
4. Пункту полиции по Хиславичскому району (С.В. Галынский) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничного мероприятия посвященное Дню семьи, любви и верности на открытой площадке  возле здания районного центра культуры по адресу: п. Хиславичи, ул. Пушкина,  д. 15  с 19 ч.00 мин. до 22 ч.00 мин.
5. Ответственные за проведение мероприятия:

-   и.о. директора МБУК «Хиславичский районный центр культурно-досуговой работы и народного творчества» (Н.В. Шатрова).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области В.И. Златарева.

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Загребаев
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Т.В. Ущеко
«05» июля 2022 г.

	Разослать: ЦРБ-1, отдел культуры-1, 49 ПСЧ-1, Пункт Полиции-1,

	Визы:

В.И. Златарев
	______________
	 «05» июля 2022 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«05» июля  2022 г.